PORTARIA Nº 052/98
(EXONERA SERVIDORA CONTRATADA POR TEMPO DETERMINADO)

MARTIN FONTANA, Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, usando da competência que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

EXONERAR a servidora ACENILDA PELENTIER, ocupante do cargo de TÉCNICA DE ENFERMAGEM, de conformidade com o Anexo 3 – Subanexo IV – Serviços Técnicos – Nível 4 – Referência “A”, com uma carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, contratada para o período de 03 de fevereiro à 31 de julho do corrente ano, de acordo com a cláusula segunda do contrato nº 006/98.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Ibiam (SC), 31 de julho de 1998.

MARTIN FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL

Publicada e registrada a presente Portaria nesta Secretaria, aos trinta e um dias do mês de julho de 1998.